2022 年 8 月吉日

お客様 各位

                                 サクラ精機株式会社

長岡サービスセンター統合のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は長岡サービスセンターを下記の新潟サービスセンターへ

統合することといたしました。サービス体制の充実を図り、皆様のご信頼にお

応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬ御引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

                                 謹白

記

１．統合先 ：サクラ精機株式会社 新潟サービスセンター

２．所在地 ：〒９５０－０９７３

新潟県新潟市中央区上近江３－１５－１８

３．電話番号 ：０２５－２８８－３９１１

ＦＡＸ番号：０２５－２８８－３９１２

４．統合日 ：２０２２年１０月１日

以上